



**Marje Kukk** jagas viidet.



1 tund

### **Ma olen 2 aastat elanud kui zombie ja sellel on nüüd lõpp!**

Tahan teile öelda, et hankisin endale BIIMERI KAITSEKS KIIRGUSE EEST ja ausalt, igasugustesse vidinatesse ma pole uskunud. Biimer on mul kaelas teist päeva (alates eilsest öhtupoolikust, öösel seisab alusel voodi juures) ja ma pean tunnistama, et esimest päeva ma POLE VÄSINUD- USKUMATU! Mul on see kõige väiksem biimer koos tuuninguga. Selle lühikese superkogemuse põhjal võin öelda- vidin toimib! Mu 2 aastat kestnud väsimust pole! Jubedad antennid tekkisid mõni aeg tagasi naabermaja katusele ja neid on sinna juurde pandud. Umbes paar aastat, vaatamata tervislikule toidule, on mind vaevanud seletamatu väsimus. No ega ma alguses tõesti pihta ei saanud, mis viga. Nuputades asusin uurima wifi võrke minu ümbruses (umbes 10 leidub), asusin antenni otsima, siis sain aru-kiirgus..huhh. Ma olen tänase päevaga rohkem asju ära teinud, kui terve aasta jooksul! Me ikka küpseme korralikult kiirguses.

Aitäh, Vilberg Argo!



**Gitta Veber**



13. märts kell 19:37

Sain eile biimeri kätte. Alustuseks läks kohe tütrele (15a) kaela, kuna kurtis peavalu. Mõtlesime, et testime. Valust küll päris ei vabanenud aga enesetunne läks väidetavalt palju paremaks. Ütles, et energiat tuli juurde ja rakendas selle kohe toa koristamisse 😊 Hiljem öhtul küsisin biimerit enda kätte, ei tahtnud anda. Ütles, et sellega olemine kohe parem ja arvas et kui endale kaela panen siis ei taha ka seda enam ära anda. Ja nii ongi. Kui endale kaela sain, siis tundsin koheselt, et midagi on teistmoodi. Püüdsin seda kuidagi sõnadega enda jaoks kirjeldada, aga keeruline. Olla on parem ja puhtam kuidagi. Täna päevotsa esimest päeva siis kaelas olnud. Öö oli suht magamata, liiga palju sündmusi ja aju ei läinud stopile. Aga vaatamata sellele olemine terve päev täiesti ok. Ei ole sellist kurnatust nagu tavaliselt magamata v kehvasti magatud öö järel. Hingata on ka kuidagi kergem. Eks näis mis kogemused edasi tulevad 😊 Algus on igaljuhul super ja ilmselt tellin ka lastele.



**Hele Jaagu**

19. märts kell 23:48



Lasksin ka selgeltnägijal biimerit testida. Helistasin ja palusin vaadata mis mul kaelas ripub, kust tuleb ja milline mõju on. Vastus oli, et on ääretult peene sagedusega väga tugev tehismaailm, mille tagant tulevad matemaatilised valemid. On pärit mingist teisest ruumiväljast, kus pole elu ( seal taga ei ole vaimu ega eluenergiat) ja oma kandjat kaitseb kõigi tehislake kiirguste eest. Ta võtab inimese bioenergia oma kaitse alla, kaitstes just tehislikult loodud sageduste eest. Tõmbab külge energiat, mis on kahjulik inimkeha protsessidele ja lõhub selle kahjuliku sageduse ära. Ei haaku kohe kõigi inimeste sagedusega, temaga peab paar päeva harjuma ja tema harjub inimese sagedustega. Kui omanik tahab on tema teadvusega võimalik suhelda.



**Jaanika Bahval** Mul on aastaid olnud õietolmuallergia, lõi välja 16 aastaselt. Algus aastatel oli asi ikka päris karm, üldse ei kannatanud kevadel väljas olla, silmad paistes, kurk sügeles, nina tilkus, hingamisraskused jne. Kuid peale seda kui tegin lühemaid ja pikemaid paaste ning olin mõnda aega vaid toortoitumise peal, siis leevendus asi ikka olulisel määral. Nüüd viimased aastad olen saanud läbi ilma ravimiteta kuid vahest tunnen kuidas silmad ja kurk ikkagi kergelt sügelevad. Sai siis mõni kuu tagasi soetatud kaelas kantav biimer ning märkasin, et see kevad mul nagu polekski enam õietolmuallergiat. 😊 Saan rahumeeli väljas liikuda ja aiamaal toimetada kuigi hetkel just õitsemise tippaeg. Aga kui mõni päev unustan kaela panna, siis tunnen kuidas kurk ja silmad vaikselt sügelema hakkavad. Selline huvitav kogemus siis. 😊

Meeldib · Vasta · 44n · Muudetud



**Anneli Va** Mina sain ka eile oma biimeri kätte. Natuke sain eile õhtul ka kaelas hoida, ööseks riputasin voodi kohale. Öösel ärkasin tormi tõttu üles ning passisin 2 tundi üleval. Hommikul ärgates kadus väsimus kiiresti, panin biimeri kaela ja läksin tööle. Väsimust tööl ei olnud, tavaliselt olen ka mina unine, kui pole öösel korralikult magada saanud.

Meeldib · Vasta · 2n





**Janne Vahtra**

Eile kell 16:19



Jagan teiega oma positiivseid kogemusi seoses biimeriga:

\*Sügav uni. Magan oluliselt paremini kui enne ning suudan nüüd ka öölambi valguses magada. Samuti uinun suhteliselt kohe kui magama sätin.

\*Positiivsemad ja rahulikumad emotsioonid.

\*Peale arvutikasutamist või pikemalt aega telefonis olles ei tunne ma ennast hiljem uimaselt ja energiapuuduses.

\*Tegutsemise jõud. Energiat igapäevaasjade toimetamiseks on rohkem.

Kuigi mul on kodus suur biimer, siis olen üks nendest, kes väikese kaelapanemisel seda kuidagi ära ei tahtnud anda. 😊 Niiet minul on olnud biimerist väga palju abi. Tänu!



**Maarja Hiiekivi** Ma olen eespool juba biimeri kogemustest kirjutanud. See on täitsa imepulk, avastasin selle päris ise, et ta ravib. Olen hambavalust lahti saanud ja traumade puhul aitab ka. Varbast käis nõks läbi, ma ei pööranud sellele tähelepanu, varvas hakkas valutama ja lõpuksoli nii valus, et ei saanud korralikult astuda. Hoidsin biimerit peal, suunaga maa ja taevas, sain valust lahti ja pole enam tunda andnud. Traumade puhul on päris kiiresti aidanud ja ka peavalu võtab ära. Ka haavad kasvavad paremini kinni. Rääkisin sellest imevidinast oma onule, ta ostis selle kohe ära. Ma demonstreerisin tema peal seda vidinat, ta sattus sellest kohe vaimustusse. Mu tädi kukkus ja käe peale tekkisid muhud. 2 korda sai suunatud biimer muhkudele ja kadunud nad olid. Ainuke asi, et seda ei tohi hoida ihu vastus, sest higi sööb kulla ära, siis on vaja seda uuesti kullata, siis ta nii hästi

Meeldib · Vasta · 47n · Muudetud





**Malle Mamm** Soetasin biimeri 1:1 kevadel kuna pidin minema opile ja lootsin, et ehk kaitseb ja aitab. Täiesti uskumatu aga oma viie auguga kõhus ei tundnud mingit valu, hommikul olin opil, kell kolm ärkasin ja kell seitse õhtul koperdasin tilguti hoidikule toetudes mööda koridore haiglas. Magasin nagu memme süles. Ei mingeid valusid ega ebameeldivusi. Haavad paranesid päevadega. Kolmandal päeval polnud plaastreid ka vaja sest haavad olid kuivad. Kolmandal päeval läksin koju ja tervis on super. Ei mingeid valuvaigisteid. Pean omale uue soetama, sest andsin endaoma lapsele linna kaasa. Neil paneelmajas mustakal 5g möllab.

Meeldib · Vasta · 18n



**Merike Sirelpuu**

5. veebruar



### TÄIENDATUD!

Tere, tagasiside veel biimerist. Mul oli eelmise aasta sügisest alates veidrad südamerütmihäired, mida arst uuris ja ultras käisin südant uurimas, kõik korras. Vereproovid kõik korras, kilpnääre ok, mis võiks nagu olla põhjus. Panin biimeri kaela 2 nädalat tagasi ja eile märkasin, et pole kogu selle aja jooksul kordagi tembutanud süda! Hakkasin uurima, millal meile siiakanti pandi esimesed 5G antennid ja huvitav huvitav, samal ajal hakkasid mul need imelikud häired.

Arst ei usu, ega pole mõtetki seletada. Ma sain ise endale kinnituse, mida ei pea kellegile tõestama! Vot nii 🤔

Täiendatud - pea kuu saab täis, kui biimer kaelas ja ei kordagi, mitte üht korda pole olnud seejärel südame rütmihäireid 🙌 😊



**Merilin Kurg** 😊 tunneb end tänulik.



6. veebruar

Tagasiside biimerile! Kannan biimerit juba poolteist aastat. Muutused enesetundes algasid paari päevaga, kui biimerit kandma hakkasin. Sõitsin tihti ülikooli ja palju sagimist töö ja õpingute vahel - pidev väsimus, halb uni ja peavalud, närviline olek jne. Biimerit kandes kadusid peavalud, uni oli parem ja puhkasin kiiremini välja. Kuna igapäevatöös olen õpetaja algklassides, siis tundsin ka seda, et õpilased oli rahulikumad, kui biimerit kandma hakkasin. Hakkasin katsetama, käisin nädal koolis biimerita ja seejärel nädal biimeriga. Tundsin vahet iseenda ja ka õpilaste peal - ise olin ärevam, väsisin kiiresti, õpilased sattusid omavahelistesse jamadesse ja tekkisid igasugused probleemid. Kuna klassiruumis on tehnikat suht palju (data, arvuti, kõlarid, koolimajas wifi), siis biimeriga ei olnud see enam niivõrd väsitav. Hiljuti unustasin paariks nädalaks maale biimeri ning peavalud muutusid suhteliselt talumatuks. Nüüd biimer jälle igapäevaselt kaelas ja tervis korras. Lähiajal teen ka traadituuningu ära ja jään muutusi ootama. Imevahend, mis on minu tervist palju aidanud! Aitäh sulle, Argo!



**Silva NT**



24. märts kell 14:02

Mul on biimeri kasutamise ajal uni muutunud sügavaks ja rahulikuks. Näen isegi unenägusid, mida ei ole juba aastaid olnud. Muidu keerutasin ja vähkresin öösiti. Väga rahutu uni oli koguaeg.

Rahulikum olen ka. Aitäh selle eest!!! 🙏😊



Tere

Üritasin samuti tervendada löikehaava biimeriga. Panin biimeri mõned korrad vertikaalasendis vastu haava lühikeseks ajaks. Tõepoolest, haav kasvas minu tähelepanekute kohaselt ebatavaliselt kiiresti kinni. Ma kasutan palju erinevaid neutralisaatoreid ja harmonisaatoreid. Mul on veel selline tähelepanek, et ka stressi vähendamisel ületab biimer mitmeid teisi harmonisaatoreid. Nimelt, biimeri kandmise ajal on raskeid ja negatiivseid mõtteid vähem, võrreldes mitmete teiste neutralisaatorite ja harmonisaatorite kasutamisega.



**Talviste Urve** Mul paar aastat kasutusel. Elektromagnetkiirguse tase organismis vähenes 2,5 korda. Päeval kaelas, öösel ripub voodi kohal 😊

Meeldib · Vasta · 41n



**Elenete Pärl** Kuidas te seda möödate (emt taset kehas) ?

Meeldib · Vasta · 41n



**Talviste Urve** Elenete Pärl Bioresonants uuringuga

Meeldib · Vasta · 38n



**Diana Tš** Talviste Urve kas see töötab niisama või peab laadima? Kaaslane ostis meile aga ütleb et ta ei tunne mingit erinevust, aga ei tea kas peakski tundma

Meeldib · Vasta · 23n



**Talviste Urve** Ei tunne muidugi. Lihtsalt kui kiirguse tase on kõrge, siis hakkab tervis alt vedama, seletamatult väsimust võite tunda jne. Beamerit ei pea laadima, töötab vertikaalses asendis

Meeldib · Vasta · 23n